

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 170912

Stavba: Stavební úpravy na objektu školy Pernerova 29, č.p. 383, Praha 8, kat. úz. Karlín

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 8.3.2018

Zadavatel:

MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, 180 00

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

společnost "GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA", U Průhonu 32, 170 00 Praha 7

IČ:

28169522 a 25110977

DIČ:

CZ28169522 a CZ2511

Projektant:

d plus projektová a inženýrská a.s.

IČ:

26760312

DIČ:

CZ26760312

Poznámka:

Cena bez DPH

129 226 470,84

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	129 226 470,84	27 137 558,88
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

156 364 029,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 170912

Stavba: Stavební úpravy na objektu školy Pernerova 29, č.p. 383, Praha 8, kat. úz. Karlín

Místo: Datum: 08.03.2018

Zadavatel: MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, 180 00 Projektant: d plus projektová a inženýrsk

Uchazeč: společnost "GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA", U Průhonu 32, 170 00 Praha 7

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		129 226 470,84	156 364 029,72	
1	Rekonstrukce objektu	59 594 797,69	72 109 705,20	STA
2	Projekt energeticky úsporných opatření	12 000 666,99	14 520 807,06	STA
3	Půdní vestavba	43 681 006,16	52 854 017,45	STA
4	VRN+ON	13 950 000,00	16 879 500,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy na objektu školy Pernerova 29, č.p. 383, Praha 8, kat. úz. Karlín

Objekt:

1 - Rekonstrukce objektu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, 180 00

Uchazeč:

společnost "GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA", U Průhonu 32, 170 00 Praha 7

Projektant:

d plus projektová a inženýrská a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

28169522 a 25110977

DIČ:

CZ28169522 a CZ25110977

IČ:

26760312

DIČ:

CZ26760312

Cena bez DPH

59 594 797,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 594 797,69	21,00%	12 514 907,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 109 705,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy na objektu školy Pernerova 29, č.p. 383, Praha 8, kat. úz. Kartín

Objekt:

1 - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, 180 00

Uchazeč:

společnost "GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA", U Průhonu 32, 170 00 Praha 7

Datum: 08.03.2018

Projektant: d plus projektová a
inženýrská a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

59 594 797,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy na objektu školy Pernerova 29, č.p. 383, Praha 8, kat. úz. Karlín

Objekt:

1 - Rekonstrukce objektu

Místo:

Datum: 08.03.2018

Zadavatel:

MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, 180 00

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Uchazeč:

společnost "GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA", U Průhonu 32, 170 00 Praha 7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							59 594 797,69	
1	K	1	Rekonstrukce objektu	Kč	1,000	59 594 797,69	59 594 797,69	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy na objektu školy Pernerova 29, č.p. 383, Praha 8, kat. úz. Karlín

Objekt:

2 - Projekt energeticky úsporných opatření

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, 180 00

Uchazeč:

společnost "GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA", U Průhonu 32, 170 00 Praha 7

Projektant:

d plus projektová a inženýrská a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 28169522 a 25110977

DIČ: CZ28169522 a CZ251109

IČ:

26760312

DIČ:

CZ26760312

Cena bez DPH

12 000 666,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 000 666,99	21,00%	2 520 140,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 520 807,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy na objektu školy Pernerova 29, č.p. 383, Praha 8, kat. úz. Karlín

Objekt:

2 - Projekt energeticky úsporných opatření

Místo:

Datum: 08.03.2018

Zadavatel:

MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, 180 00

Uchazeč:

společnost "GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA", U Průhonu 32, 170 00 Praha 7

Projektant: d plus projektová a
inženýrská a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

12 000 666,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy na objektu školy Pernerova 29, č.p. 383, Praha 8, kat. úz. Karlín

Objekt:

2 - Projekt energeticky úsporných opatření

Místo:

Datum: 08.03.2018

Zadavatel:

MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, 180 00

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Uchazeč:

společnost "GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA", U Průhonu 32, 170 00 Praha 7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 000 666,99	
1	K	1	Projekt energeticky úsporných opatření	Kč	1,000	12 000 666,99	12 000 666,99	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy na objektu školy Pernerova 29, č.p. 383, Praha 8, kat. úz. Karlín

Objekt:

3 - Půdní vestavba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, 180 00

Uchazeč:

společnost "GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA", U Průhonu 32, 170 00 Praha 7

Projektant:

d plus projektová a inženýrská a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

08.03.2018

28169522 a 25110977

CZ28169522 a CZ25110977

26760312

CZ26760312

Cena bez DPH

43 681 006,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 681 006,16	21,00%	9 173 011,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 854 017,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy na objektu školy Pernerova 29, č.p. 383, Praha 8, kat. úz. Karlín

Objekt:

3 - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, 180 00

Uchazeč:

společnost "GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA", U Průhonu 32, 170 00 Praha 7

Datum: 08.03.2018

Projektant: d plus projektová a
inženýrská a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

43 681 006,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy na objektu školy Pernerova 29, č.p. 383, Praha 8, kat. úz. Karlín

Objekt:

3 - Půdní vestavba

Místo:

Datum: 08.03.2018

Zadavatel:

MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, 180 00

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Uchazeč:

společnost "GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA", U Průhonu 32, 170 00 Praha 7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							43 681 006,16	
1	K	1	Půdní vestavba	Kč	1,000	43 681 006,16	43 681 006,16	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy na objektu školy Pernerova 29, č.p. 383, Praha 8, kat. úz. Karlín

Objekt:

4 - VRN+ON

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, 180 00

Uchazeč:

společnost "GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA", U Průhonu 32, 170 00 Praha 7

Projektant:

d plus projektová a inženýrská a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.03.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

28169522 a 25110977

DIČ:

CZ28169522 a CZ25110977

IČ:

26760312

DIČ:

CZ26760312

Cena bez DPH

13 950 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 950 000,00	21,00%	2 929 500,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 879 500,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy na objektu školy Pernerova 29, č.p. 383, Praha 8, kat. úz. Karlín

Objekt:

4 - VRN+ON

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, 180 00

Uchazeč:

společnost "GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA", U Průhonu 32, 170 00 Praha 7

Datum: 08.03.2018

Projektant: d plus projektová a
inženýrská a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

13 950 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy na objektu školy Pernerova 29, č.p. 383, Praha 8, kat. úz. Karlín

Objekt:

4 - VRN+ON

Místo:

Datum: 08.03.2018

Zadavatel:

MČ Praha 8, Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, 180 00

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Uchazeč:

společnost "GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA", U Průhonu 32, 170 00 Praha 7

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							13 950 000,00	
3	K	4.1	Rekonstrukce objektu	Kč	1,000	5 980 000,00	5 980 000,00	
2	K	4.2	Projekt energeticky úsporných opatření	Kč	1,000	1 600 000,00	1 600 000,00	
1	K	4.3	Půdní vestavba	Kč	1,000	6 370 000,00	6 370 000,00	